АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИХЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  « 26 »  декабря 2023 г.                                                                                 № 33

О назначении ответственного лица за направление сведений в уполномоченный государственный орган о включении в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в Положении о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия,  в администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

        В соответствии с Федеральным  законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ:
      1. Назначить  ответственной  за направление сведений в уполномоченный государственный орган о включении в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в Положении о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, в администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  Подольскую Лидию Евгеньевну – специалиста администрации Вихляевского сельского поселения;
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вихляевского сельского поселения                                   А. В. Гладун